



WSPRiTS/ZP/146 /2020  
ZP.261.13.2020

Warszawa, dnia 11 maja 2020 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP nr 536764-N-2020 z dnia 05.05.2020 r. na świadczenie usług ochrony w budynkach przy ul. J.U. Niemcewicza 2 w Otwocku [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/13/20].**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SP ZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania:

**Dotyczy zapisów SIWZ:**

**1) PYTANIE:** Czy w przetargu mogą brać udział firmy nie będące zakładem pracy chronionej?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyjaśnia, że o zamówienie mogą ubiegać się nie tylko zakłady pracy chronionej.

**2) PYTANIE:** Czy obiekt podlega obowiązkowej ochronie?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyjaśnia, że obiekt podlega obowiązkowej ochronie.

**3) PYTANIE:** Czy patrol musi być uzbrojony?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyjaśnia, że patrol nie musi być uzbrojony.

**4) PYTANIE:** Czy patrol musi składać się z jednej czy z dwóch osób?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyjaśnia, że patrol może się składać z jednej osoby.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR  
  
dr n. o zdr. Karol Bielski

Sprawę prowadzi:  
Michał Kupeczak  
St. Inspektor ds. Zamówień Publicznych  
Tel. /22/ 52 51 243

